АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2025 г.                                                                                               № 20

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 04 февраля 2008 года №12 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района и о создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района»

	В связи с производственной необходимостью,
[bookmark: sub_2]1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 04 февраля                 2008 года № 12 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района и о создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» и утвердить его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 02 октября 2024 года № 265 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 04 февраля 2008 года №12 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района и о создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского район                                                                          И.В. Бережинская

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского   района
от 29.01.2025  №   20

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2
                                                                                        к  постановлению администрации
						Кавказского сельского поселения
Кавказского   района
                                                                                                                   от  04.02.2008  года  №     12

СОСТАВ
комиссии по установлению стажа  муниципальной службы в администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района

Бережинская                      - глава Кавказского сельского поселения
Ирина Васильевна  	Кавказского района, председатель комиссии;

	Акопян
Артур Сосикоевич
	- заместитель главы Кавказского сельского поселения
Кавказского района, заместитель председателя комиссии;

	Гавришева
Светлана Михайловна
	- ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Мережко
Елена Викторовна
	- начальник общего отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

Абдулмежидова Елена Вячеславовна

- начальник финансового отдела администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района;

	Рябинина
Ольга Владимировна
	- ведущий специалист администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                                      И.В. Бережинская